Администрация

сельского поселения

     Новый Сарбай
муниципального района

        Кинельский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 52       «30» сентября  2020  г.

«О назначении публичных слушаний

по предоставлению разрешения на условно -

 разрешенный  вид использования земельного участка».

    В соответствии с п.3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Новый Сарбай, утвержденным  решением Собрания представителей сельского поселения
№ 95 от 25.04.2012 г., решением Собрания представителей сельского поселения Новый Сарбай № 266 от 10.09.2020 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно - разрешенный вид использования земельного участка Связь - размещение объектов связи, радиовещания, телевидения, включая воздушные радиорелейные, наземные и подземные кабельные линии связи, инфраструктуру спутниковой связи и телерадиовещания, за исключением объектов связи, размещение которых предусмотрено содержанием вида разрешенного использования с кодом 3.1 с кадастровым номером: 63:22:0603001:9581, расположенный по адресу: с. Новый Сарбай, ул. Школьная, 37 А.

2. Сообщение о проведении публичных слушаний, схема земельного участка для предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования (приложение №1), порядок учета предложений граждан по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков (приложение №2) обнародовать путем вывешивания на стенде.

 3. Публичные слушания по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка назначить на 22 октября  в 14-00 ч. в здании администрации  по адресу: 446417, Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай, ул. Школьная, 38-2.

4. Рекомендовать комиссии обеспечить проведение публичных слушаний, прием и учет предложений граждан по указанному проекту решения.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского

поселения  Новый Сарбай                                               А.С. Золотухин.
 Приложение №2 к постановлению

Главы  сельского поселения

Новый Сарбай муниципального района

Кинельский от «30 » сентября  2020 г. № 52
Порядок учета предложений граждан по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.

1. Предложения по вопросу о предоставлении разрешения на условно - разрешенный вид использования земельного участка вносятся в  администрацию сельского поселения по адресу: с.Новый Сарбай, ул. Школьная, 38-2 в письменной форме.

2. Предложения по вопросу о предоставлении разрешения на условно - разрешенный вид использования земельного участка принимаются в рабочие дни с 8.00 до 17.00 часов в срок до «19» октября 2020 г.

3. Заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления подается по адресу: 446417, Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай, ул. Школьная, 38-2. лично или по почте (пометкой на конверте «Публичные слушания»), а также по телефону: 8(84663)3-21-10.

Заявки принимаются в рабочие дни с 8 до 17 часов, не позднее чем за два дня до даты проведения публичных слушаний.

4. Предложения граждан регистрируются комиссией по подготовке к проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.